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Taidematka Turkuun

Sunnuntaina 25.2.2018 suuntaamme Helsingistä Johanna Wahlbeckin opastamana kohti Turkua.  Matkakohteinamme on taiteilija Jan-
Erik Anderssonin Lehtitalo sekä kolme  taidemuseota tarjontoineen. Opastan kokonaisvaltaisesti sekä linja-autossa  (mutta annan
teillekin suunvuoron) että kuudessa näyttelyssä.
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Matkaohjelma:

9:30 Linja-automme lähtee Helsingin keskustasta Kiasman pysäkiltä, matkan varrella taideaiheista luettavaa ja opastusta
taidepäivän sisältöihin

11:45 Ensimmäinen kohde: Lehtitalo Hirvensalossa, jonka taiteilija Jan-Erik Andersson esittelee meille itse (kuvia Lehtitalosta
ohessa, kuvat: Vesa Aaltonen)

13:00 Lähtö seuraavaan kohteeseen

13:15 Sunnuntaibrunssi M Kitchen & Café:ssa Aboa Vetus & Ars Novassa. Herkkupöytä on täynnä oman leipomon tuotteita,
kuten voileipäkakkua, suolaista piirakkaa ja kakkuja sekä salaatteja ja lämpimiä herkkuja, brunssin 19,90 € / hlö voi
maksaa etukäteen kauttani ja ilmoittaa samalla mahdolliset erityisruokavaliotiedot (jonotuksen välttämiseksi
kohteessa)

14:45 Opastan Turku Biennaali -näyttelyyn Kahdeksas Turku Biennaali avaa näkymän nykytaiteeseen 100-vuotiaassa
Suomessa. Turku Biennaali antaa tilan sille, mikä taiteen tekijöitä puhuttaa juuri nyt: näyttelyn
kuudentoista suomalaisen nykytaiteilijan teokset ilmentävät kiinnostavimpia ajankohtaisia aiheita ja ajatuksia.
Luvassa on pohdintaa yhteiskunnallisista aiheista, ihmisenä olemisesta ja maailman nykytilasta. Lisäksi ohjelmassa
on Kanavan Omatila-näyttely, joka tarjoaa tulkintoja, ehdotuksia ja näkökulmia 8. Turku Biennaalin teoksiin ja
teemoihin.

15:15 Omatoimista tutustumista (esimerkiksi historialliseen perusnäyttelyyn)

15:45 Lähtö kohti Turun taidemuseota (josta ohessa ottamani kuva)

15:55 Opastan erityisesti modernin keramiikkataiteen uudistaneen Rut Brykin (1916-1999) Taikalaatikko-näyttelyyn sekä
lyhyesti kahden nykytaiteilijan, Nestori Syrjälän ja Tuomas A.Laitisen, näyttelyihin

16:25 Omatoimista tutustumista (esimerkiksi kokoelmanäyttelyyn)

16:55 Siirtyminen neljänteen kohteeseen, Wäinö Aaltosen museoon (WAM)

17:05 Opastan kirjailija-kuvataiteilija Hannu Väisäsen näyttelyyn

17:35 Omatoimista tutustumista

18:00 Bussimme lähtee kohti Helsinkiä, matkan varrella makustelemme koettua ja

annamme myös tilaa ajatuksille, pieni pysähdys huoltoasemalla

20:15 paluu Kiasmalle Helsinkiin

Pieniä muutoksia ohjelmaan voi vielä tulla.

Lisätietoja matkasta:

040 4101270 / Johanna

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

09:30 Helsinki - Kiasman pysäkki 90 € 108 €
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Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen, Museokortilla
B: Kuljetus, Aikuinen, ei museokorttia

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Brunssi 20 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


